
 
 

 

 

О количественном составе Президиума 

Государственного Совета Республики Крым 

 

 

В соответствии с пунктом 3 статьи 75 Конституции Республики Крым, 

пунктом 20 части 2 статьи 8, пунктом 15 части 2 статьи 10, пунктом 8 части 3 

статьи 14 Закона Республики Крым от 15 мая 2014 года № 2-ЗРК 

"О Государственном Совете Республики Крым – Парламенте Республики 

Крым", частью 6 статьи 14, пунктом 7 части 1 статьи 49  Регламента 

Государственного Совета Республики Крым и предложением Председателя 

Государственного Совета Республики Крым Константинова В. А.                                           

 

Государственный Совет  

Республики Крым  п о с т а н о в л я е т: 

 

1. Определить численность Президиума Государственного Совета 

Республики Крым в количестве двадцати человек. 

2. Признать утратившими силу: 

Постановление Государственного Совета Республики Крым 

от 19 сентября 2014 года № 23-1/14 "О количественном составе Президиума 

Государственного Совета Республики Крым" (Ведомости Государственного 

Совета Республики Крым, 2014, № 3, ст. 315; 2015, № 12, ст. 778); 

пункт 1 Постановления Государственного Совета Республики Крым 

от 25 декабря 2015 года № 925-1/15 "О внесении изменений в некоторые 

постановления Государственного Совета Республики Крым" (Ведомости 

Государственного Совета Республики Крым, 2015, № 12, ст. 778). 

3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня принятия. 

 

 

Председатель  

Государственного Совета  

Республики Крым                                                      В. КОНСТАНТИНОВ 

 

г. Симферополь, 

24 сентября 2019 года 

№ 29-2/19 

 


